





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Prachatice
	Cheb
	Žďár nad Sázavou
	Louny
	Nymburk
	Rakovník
	Ostrava
	Pardubice
	Kroměříž




    Top lokality brigády

    	Říčany, okres Praha-východ
	Cheb
	České Budějovice
	Jindřichův Hradec
	Čestlice
	Tuchoměřice
	Pardubice
	Hradec Králové
	Mikulov, okres Břeclav
	Kladno




    Top profese

    	Disponent / disponentka dopravy
	Projektový / projektová manažerka
	Klempíř / Klempířka
	Balení zásilek
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Technik / technička automatizace
	Pedagogický asistent / asistentka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Marketingový analytik / analytička
	Instruktor / Instruktorka




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Skanska a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výdělek
	outplacement
	odstupné
	pokladní
	plánování nástupnictví
	data
	výpočet
	analýza
	plán
	pracovní neschopnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montážní pracovník - zámečník
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Grafik/grafička (externí)
	Zámečník/Montér
	Obchodní zástupce Allianz pojišťovna, a.s.
	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Recepční
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Brand Manager pro Retail
	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Noční úklid restaurace McDonalds Tábor, 156 Kč / h
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)
	DĚLNICE ve výrobě OPERAČNÍCH ROUŠEK




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pokojská/ý
	ZARA, Chodov - Asistent/-ka prodeje na zkrácený úvazek
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice
	Všeobecná zdravotní sestra - mzda až 40 000 Kč
	Operátor výroby léků
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Kontrola kvality - Plzeň
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Hledáš práci čišníka nebo servírky v Ostravě?




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















